
31.07.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500180032-N-2018 z dnia 31-07-2018 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 596557-N-2018 

Data: 30/07/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Jednostka Budżetowa - Centrum Projektów Europejskich, Krajowy numer

identyfikacyjny 14168145600000, ul. Domaniewska  39 a, 02-672   Warszawa, woj. mazowieckie,

państwo Polska, tel. 22 3783100, 22 3783111, e-mail przetargi@cpe.gov.pl,

katarzyna.mazurkiewicz@cpe.gov.pl, faks 22 2019725. 

Adres strony internetowej (url): www.cpe.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 2. Oprócz możliwości dokonania zmian do umowy,

przewidzianych w art. 144 ustawy i postanowieniach załączonego projektu umowy, nie

wymagających sporządzenia aneksu do umowy, Zamawiający przewiduje także możliwości

zmiany postanowień umowy w przypadkach gdy: a) nastąpi zmiana powszechnie

obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym istotny wpływ na realizację przedmiotu

umowy, b) termin realizacji zamówienia ulegnie przesunięciu, jeżeli przesunięcie terminu nastąpi

z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. 

 


